

ÅRSRAPPORT 01.10.2018 - 30.09.2019

BKR A/S

H.C. Andersens Vej 2A
7330 Brande

CVR nr. 76926018

(39. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. februar 2020

Dirigent

Bjarne Rahbek

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	11
Balance pr. 30. september 2019	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

BKR A/S
H.C. Andersens Vej 2A
7330 Brande

Telefon: 9718 0711

CVR-nr.: 76926018
Stiftelsesdato: 17. januar 1985
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Bestyrelse

Bjarne Rahbek
Kirsten Rahbek
Benno Rahbek

Direktion

Bjarne Rahbek

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse og udlejning af fast ejendom samt besiddelse af vindmølleanparter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018/2019 et overskud før skat på kr. 61.713.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Note	2018/2019	2017/2018
Bruttofortjeneste	196.445	236.466
1. Personaleomkostninger	-400.036	-420.254
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-96.045	-120.405
Resultat før finansielle poster	-299.636	-304.193
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.194	10.665
Andre finansielle indtægter	290.675	330.574
Nedskrivning finansielle anlægsaktiver	20.339	-34.179
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-7.840	-7.762
Andre finansielle omkostninger	-2.019	-368.294
Ordinært resultat før skat	61.713	-373.189
Skat af årets resultat	-66.280	79.617
ÅRETS RESULTAT	-4.567	-293.572
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	4.150.000
Overført resultat	-4.567	-4.443.572
Disponeret i alt	-4.567	-293.572

Balance pr. 30. september 2019

Note	2018/2019	2017/2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.658.258	1.747.776
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.527
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.658.258</u>	<u>1.754.303</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.911.410	1.891.071
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.911.410</u>	<u>1.891.071</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.569.668</u>	<u>3.645.374</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.700	64.175
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.177.085
Tilgodehavende selskabsskat	10.869	26.538
Udskudt skatteaktiv	61.118	122.041
Andre tilgodehavender	1.133	300
Tilgodehavender i alt	<u>152.820</u>	<u>4.390.139</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	24.298	36.305
Likvide beholdninger i alt	<u>24.298</u>	<u>36.305</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>177.118</u>	<u>4.426.444</u>
AKTIVER I ALT	<u>3.746.786</u>	<u>8.071.818</u>

Balance pr. 30. september 2019

Note	2018/2019	2017/2018
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	1.157.000	1.157.000
Overført overskud	1.741.591	1.746.157
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	4.150.000
Egenkapital i alt	<u>2.898.591</u>	<u>7.053.157</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	417.935	497.507
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>417.935</u>	<u>497.507</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	79.570	72.011
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.393	22.743
Gæld til tilknyttede virksomheder	93.302	201.801
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	15.803	15.787
Anden gæld	213.192	208.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>430.260</u>	<u>521.154</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>848.195</u>	 <u>1.018.661</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>3.746.786</u>	 <u>8.071.818</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualforpligtelser		

Noter

	2018/2019	2017/2018
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	2018/2019	2017/2018
Lønninger	347.332	354.718
Pensioner	37.800	50.400
Andre omkostninger til social sikring	14.904	15.136
	<u>400.036</u>	<u>420.254</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	1.157.000	1.746.158	4.150.000	7.053.158
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-4.567	0	-4.567
Udbetalt udbytte	0	0	-4.150.000	-4.150.000
Bogført værdi, ultimo	<u>1.157.000</u>	<u>1.741.591</u>	<u>0</u>	<u>2.898.591</u>

	2018/2019	2017/2018
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år:		
Gæld til realkreditinstitutter	14.942	125.507

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 497.505, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør kr. 1.658.258.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.